PAGE
2

РЕШЕНИЕ

Думы го​рода Ге​ор​ги​ев​ска

30 июня 2010 года

   г. Ге​ор​ги​евск

                        № 470-40
О согласовании передачи во временное безвозмездное пользование имущества, находящегося в муниципальной собственности города Георгиевска

Рассмотрев обращение Главы города Георгиевска о передаче администрации Георгиевского муниципального района Ставропольского края и отделу образования администрации Георгиевского муниципального района Ставропольского края во вре​менное безвозмездное пользование имущества, находящегося в муниципаль​ной собственности города Георгиевска, в со​ответст​вии с главой 36 Гражданского кодекса Российской Федерации, статьёй 69 Устава города Георгиевска, подпунктом 2.3 пункта 2 и пунктом 5 Положения о порядке управле​ния и распоряжения объектами муниципальной собственности города Георгиевска, на основании статей 58, 62 Устава города Георгиев​ска, Дума го​рода Георгиевска
РЕШИЛА:

1. Согласовать передачу во временное безвозмездное пользование имущества, находящегося в муниципальной собственности города Георгиевска:

1.1. Администрации Георгиевского муниципального района Ставропольского края нежилых помещений 1 этажа в литере А №№ 1-9, 11, 30-35, расположенных по адресу: Ставропольский край, г. Георгиевск, ул. Воровского, 9, общей площадью 206,1 кв. м, для размещения архивного отдела администрации Георгиевского муниципального района Ставропольского края.
1.2. Отделу образования администрации Георгиевского муниципального района Ставропольского края нежилых помещений 1 этажа в литере А №№ 49-62, 105-107, 110-113, 116, 117, 121, 129, 130, расположенных по адресу: Ставропольский край, г. Георгиевск, ул. Пушкина - Гагарина, 78/123, общей площадью 391,2 кв. м, для размещения отдела образования администрации Георгиевского муниципального района Ставропольского края.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания, распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2010 года, и действует до 31 декабря 2010 года.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоян​ные комиссии по экономической политике, бюджету, налогам, банкам и финан​сам (Худик), социальным вопросам (Воинцева) и постоянную кон​трольно-ревизионную комиссию (Лисицын) Думы города Георгиевска.

Председатель Думы
города Георгиевска

Л.А. Козина